1

南京禄口国际机场空港科技有限公司文件
宁禄科〔2021〕1 号

关于表彰阚章鑫等先进个人及集体的决定

公司各部门：

为了表彰先进、树立典型，鼓励“人人争当模范”的工

作激情，充分体现“管理促发展、市场为导向、工程为龙头、

研发为核心”的发展目标，经研究，决定授予阚章鑫同志为

“2020 年度优秀部门经理”，吴绪伟等 7 位同志为“2020

年度先进个人”，行政管理部为“2020 年度先进部门”：

一、优秀部门经理

阚章鑫。

二、先进个人

吴绪伟、陈建宝、董桂娟、付强、巩高峰、何雄英、张

霁轩。

三、先进集体

行政管理部。

2

希望受表彰的先进个人和集体珍惜荣誉、再接再厉，以

此为新起点，继续保持奋发进取的积极性和创造性，更好地

发挥模范带头作用，为实现公司 2021 年度目标，做出更大

的贡献！

2021 年 02 月 08 日

抄送：东部机场集团有限公司

南京禄口国际机场空港科技有限公司 2021 年 2 月 8日发